PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NHÀ GIÁO NHÂN DÂN, NHÀ GIÁO ƯU TÚ

Số: 01/HĐXT-NGND, NGƯT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 17  tháng 3  năm 2014

THÔNG BÁO
Về kết quả phiên sơ duyệt xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú năm 2014
___________________

Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông Triều họp ngày 17 tháng 4 năm 2014 dưới sự chủ trì của đồng chí Lê Thị Lý – Phó Chủ tịch LĐLĐ – Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện, Chủ tịch Hội đồng. Hội đồng đã xem xét, thảo luận thành tích, đối chiếu với tiêu chuẩn và bỏ phiếu sơ duyệt đề nghị xét tặng Nhà giáo Nhân dân cho đồng chí Lưu Xuân Giới - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Kết quả bỏ phiếu: 11/11, đạt 100%.
           Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Phòng Giáo dục và Đào tạo mong nhận được ý kiến của các cơ sở giáo dục và quần chúng nhân dân. Thông tin xin gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cơ quan thường trực của Hội đồng) trước 16 giờ ngày 24/3/2014./.
	Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS;
- Cổng TTĐT huyện;                    Lấy ý kiến thăm dò
- Lưu: VP
	T.M HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

(đã ký)
Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện
Lê Thị Lý